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Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt generelt om
reglerne vedr. visning af kontrolrapporter på egen hjemmeside,
evt. linke til findsmiley.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
samhandel af fødevarekontaktmaterialer.

Emballage m.v.: Kontrolleret sporbarhed et led tilbage i form af
faktura for Leonardo glas og Root7 drikkeflaske og Root7
rejsekop. Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: Leonardo
glasvarer, herunder overholdelse af forordning 1935/2004 og
2023/2006.
Følgende er konstateret: I overensstemmelseserklæringen har
leverandøren ikke erklæret overholdelse af EU direktivet
84/500 eller bekendtgørelsen 681/2020. Virksomheden oplyser
at de vil sørge for at indhente det.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt konkret om reglerne for glasvarer, jf. bekendtgørelsen
681/2020.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Overensstemmelseserklæring for Root7 drikkeflaske (500 ml,
herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger
(art af fødevare, tid og temperatur), udsteder af erklæring og
underskrift.
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Kontrolleret: Overensstemmelseserklæring for Root7 termokrus (360 ml).
Følgende er konstateret: Der er i overensstemmelseserklæringen kun henvist til forordning 1935/2004.
termokrus er fremstillet af stål med emalje på indersiden, låget er fremstillet af plast og indeholder silikone
pakning. Der er ikke dokumentation for at produktet overholder plastforordningen 10/2011 og dokumentation
for overholdelse af EU direktivet 84/500 eller bekendtgørelse 681/2020.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om reglerne for plast og emaljerede genstande.


